Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano III | Nº 156 | 04 de Dezembro de 2014

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor: Agostinho Paz de Lira Neto

Leia o Diário Oficial do
Legislativo na Internet

ACESSE
www.guanambi.ba.leg.br

LICITAÇÕES

E R R A T A - AVISO DE RATIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 217E-FA76-4C54-8249.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
17

E
-F

A
76

-4
C

54
-8

24
9.

2

QUINTA-FEIRA

04 DE DEZEMBRO DE 2014

ANO III – Nº 156

E R R A T A

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, Sr. Agostinho Paz de Lira
Neto, no uso de suas atribuições legais, retifica o Ato de Ratificação, publicado na edição nº 155, em
01/12/2014, sendo assim, onde se lê: 17 de junho de 2014, leia-se: 01 de dezembro de 2014. Segue abaixo na
íntegra o ATO DE RATIFICAÇÃO retificado.

AVISO DE RATIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014

O presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o disposto no Art. 26, da Lei nº. 8.666/93, ratifica o procedimento de contratação, por pregão
presencial 006/2014, dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, com limpeza geral, lubrificação,
reposição de peças em condicionador de ar, modelo Split e Cortinas de Ar, da Câmara Municipal de
Vereadores, em favor da empresa licitante ZERO GRAU REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
11.407.629/0001-77, no valor de R$ 7.789,40 (sete mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos),
vigência até 31/12/2014, ora ratificado.

Guanambi - Ba, em 01 de novembro de 2014

Agostinho Paz de Lira Neto
Presidente

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 217E-FA76-4C54-8249.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
17

E
-F

A
76

-4
C

54
-8

24
9.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/217E-FA76-4C54-8249 ou

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 217E-FA76-4C54-8249

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/12/2014 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 04/12/2014 16:15